MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0079/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 12dejaneirode2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, reportamo­
nos às Indicações números 3175/1 7, 3176/1 7, 3177/1 7 e 4379/1 7, todas de autoria do
Vereador RAFAEL DE A NGELI. Em resposta. levamos ao conhecimento desse Legislativo
que, embora reconhecemos a importância e necessidade da obras, infelizmente no
momento não será possível suas execuções, tendo em vista a indisponibilidade de
dotação financeira para custeio dos serviços.

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição
para o que for necessá rio.

RB. (Gs. 5•.185/17- 5<.187/17- 5•.189/17 - 77.699/171

r '